

Lisätiedot:

sosiaali- ja terveysjohtaja Ulla Tikkanen, puh. 050 355 3246
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Ikäystävällinen Grani on suunnitelma toimenpiteistä ikääntyneen väestön hyvinvoinnin, terveyden, toimintakyvyn ja itsenäisen suoriutumisen tukemiseksi vuosille 2022- 2025 sekä iäkkäiden henkilöiden tarvitsemien palvelujen ja omaishoidon järjestämiseksi ja kehittämiseksi vuodeksi 2022 (Vanhuspalvelulaki 980/2012, 5§). Vuodesta 2023 alkaen iäkkäiden palvelujen järjestämisestä ja kehittamisestä vastaa Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue.

Yhdessä asukkaiden, järjestöjen, seurakuntien, oppilaitosten ja yritysten kanssa kaupunki mahdollistaa kuntalaisten hyvinvoinnin edistämisen. Uutena kumppanina suunnitelman toteuttamisessa 1.1.2023 alkaen on Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue.

Suunnitelma korostaa kaupungin kaikkien toimialojen yhteistä vastuuta ikääntyneiden hyvinvoinnin edistämisestä ja uudenlaista yhteistyötä nykyisten ja uusien kumppaneiden kanssa. Ikääntyneet kuntalaiset tulee ottaa aikaisempaa enemmän mukaan heitä koskevien toimintojen ja palvelujen kehittämiseen.

Hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen on tehtävä, joka kuuluu sekä kunnalle että hyvinvointialueelle. Kunnassa hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen ovat tärkeä osa visiota ja strategiaa. Kaupungin strategia ja strategiset tavoitteet on juuri hyväksytty vuosille 2023-2030, ja ne on huomioitu Ikäohjelman valmistelussa. Kansallinen ikäohjelma ja laatusuositukset tavoitteineen on tehty poikkihallinnollisuus huomioiden, ja niissä kunnan ja hyvinvointialueiden työnjako ja vastuut ovat hyvin tunnistettavissa. Myös tämän poikkihallinnollisen Ikäohjelman valmistelu tukeutuu niihin.

Hyvinvointikertomuksessa sekä Hyvä ikääntyminen Kauniaisissa-työpajassa tunnistetut Ikäohjelman tärkeimmät teemat ja Ikäohjelman tavoitteet ovat:

- Seniori on yksilöllinen ja aktiivinen toimija
- Digitaalisten palvelujen mahdollisuudet otetaan käyttöön
- Hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden edistäminen sekä terveyserojen vähentäminen
- Osallisuus, yhteisöllisyys ja sukupolvien vuorovaikutus vahvistuvat
- Ikäystävällinen elinympäristö ja asuminen

Hyvinvointisuunnitelmaa on laadittu mm. poikkihallinnollisessa Tejo-ohjausryhmässä ja valmisteluvaiheessa on kuultu vanhus- ja vammaisneuvostoja. Työpajoissa on kuntalaisten lisäksi mukana ollut myös vanhusneuvoston ja seurakuntien edustajia.

Sosiaali- ja terveysjohtaja Ulla Tikkanen:

Sosiaali- ja terveysvaliokunta hyväksyy osaltaan ikäohjelman sekä pyytää lausunnon suomenkieliseltä ja ruotsinkieliseltä opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunnalta, kulttuuri- ja vapaa-aikavaliokunnalta, yhdyskuntavaliokunnalta sekä vanhusneuvostolta ja vammaisneuvostolta 6.10.2022 mennessä.

Päätös:

Valiokunta hyväksyi päätösehdotuksen.

Liitteet:

Kauniaisten ikäohjelma

Jakelu:

Suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunta
Ruotsinkielinen opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunta
Kulttuuri- ja vapaa-aikavaliokunta
Yhdyskuntavaliokunta
Vanhusneuvosto
Vammaisneuvosto